Утвержденные назначения по верхнему пределу муниципального долга
муниципального образования «Воткинский район»
по состоянию на 01 июня 2021 года


тыс.руб.
	Период
	Первоначальный план
	Уточненный план

	
	Верхний предел муниципального долга на 1 января соответствующего года
	Верхний предел муниципального долга на 1 января соответствующего года

	2021 год
	76160,8
	102460,80

	2022 год
	76160,8
	102460,80

	2023 год
	76160,8
	[bookmark: _GoBack]102460,80
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Начальник Управления финансов 
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